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Utrudnienia na drogach w Czeskim Cieszynie, Trzyńcu, Nieborach… Jeśli jeździsz do tych
miejscowości lub korzystasz z trasy Cz. Cieszyn – Trzyniec – czytaj!

Trwa przebudowa drogi I/11 w obu kierunkach trasy Czeski Cieszyn – Ropica. fot. Město Český Těšín/FB

Wielu kierowców z Czeskiego Cieszyna i Cieszyna, jadąc do Istebnej, wybiera drogę przez Czechy – tj. drogę krajową nr 11
(odcinek trasy europejskiej E75) biegnącą przez Ropicę – Niebory – Gródek. Na drodze tej trwa remont.

Jak informuje Urząd Miasta w Czeskim Cieszynie, w związku z trwającą realizacją budowy drogi I/11 Czeski Cieszyn – Ropice i
rozpoczęciem III etapu prac budowlanych, który planowany jest w dniach 27.04.2025 r. do 06.05.2025 r. w szeregu miejsc
mogą nastąpić utrudnienia.

W tym okresie nie będzie można skorzystać z wyjazdu na ulicę Jabłonkowską na trasie z Trzyńca do Czeskiego Cieszyna.

Kierowcy jadący z Trzyńca przez Konską drogą II/468 nie będą mogli wjechać na drogę I/11 w kierunku autostrady D48 i
obwodnicy miasta - drogi I/48. W drodze do Czeskiego Cieszyna muszą skorzystać z wyjazdu na ul. Trzyniecką i jechać dalej
ulicą Towarową

Na drodze z Trzyńca do Czeskiego Cieszyna przez Nebory jedyną alternatywą będzie skorzystanie z obwodnicy miasta -
drogi I/48. Nie będzie możliwości zjazdu z drogi I/11 na drogę II/468 w kierunku Balin.

Kierowcy zostaną ostrzeżeni o tych ograniczeniach na drogach na obszarze miasta Trzyniec. Tutaj będą oni kierowani trasą
objazdową przez Nebory lub drogą I/68, aby zapewnić jak najmniejsze zwiększenie ruchu tranzytowego przez centrum
Czeskiego Cieszyna.



 

OZNÁMENÍ O DOPRAVNÍM OMEZENÍ

⚠
�

 V souvislosti s probíhající realizací stavby silnice I/11 Český Těšín –
Ropice upozorňujeme na zahájení 3. etapy stavebních prací, která je
plánovaná v termínu od 27. 4. 2025 do 6. 5. 2025.

 �  V uvedeném období nebude možné využít při cestě od Třince do
Českého Těšína sjezd na ul. Jablunkovskou. Řidiči jedoucí od Třince přes
Konskou po silnici II/468 se nedostanou na silnici I/11 ve směru na dálnici
D48 a na obchvat města – silnici I/48.... See more
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